
 

1/1 
 

Број: 0601-49/31-11 
Датум: 14.12.2017. године 
 
Природно-математички факултет, као Наручилац, спроводи отворени поступак јавне набавке 
радова – Адаптација и опремање систем сале за потребе пројекта InnoHPC, број јавне набавке 
0601-49/31, а за коју су Позив за подношење понуда и Kонкурсна документација објављени на 
Порталу јавних набавки и интеренет страници Наручиоца дана 30.11.2017. године. 
Заинтересовано лицa је дана 12.12.2017. године, доставило Наручиоцу путем електронске поште 
Захтев за додатним појашњењима у вези са припремањем понуде.  

У складу са чланом 54. и 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник   РС“, 
бр.124/12, 14/2015 и 68/2015), објављујемо одговоре на: 
 
1. Питање:  
„Где се завршавају тражени каблови (или између чега се постављају) и шта је на крајевима?“ 

Одговор Наручиоца:  
Каблови се постављају између разводног ормана (ставка Д, први ред) и прикључних места 
(ставка Д, други ред) као што је дефинисано у конкурсној документацији. 
 
С поштовањем,  
Природно-математички факултет  
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 0601-49/31 


